

**Årsredovisning**  
för  
**Näckåns Elnät AB**  
556526-6995  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Näckåns Elnät AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Sysslebäck 2025-04-22

  
Dan Lewin

**Årsredovisning**  
för  
**Näckåns Elnät AB**  
556526-6995  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Näckåns Elnät AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Näckåns Elnät AB har sitt säte i Sysslebäck i Torsby kommun, Värmlands län. Företaget bedriver nätverksamhet för eldistribution inom sitt koncessionsområde.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbyggnaden av boende i Branäsområdet har fortsatt och det finns nu omkring 12 000 bäddar. Branäsområdet utgör en stor och väsentlig del av Näckåns Elnät vilket medför att tillväxten i elnätet blir omfattande. Uppdraget är att bygga ut elnätet och upprätta nya anslutningar i motsvarande takt, vilket man under året har klarat på ett bra sätt. Tillväxten i Branäsområdet förväntas fortsätta enligt Branäsbolaget, som i sina planer räknar med att antalet bäddar i området så småningom kommer att fördubblas.

För att öka leveranssäkerheten till bolagets kunder har man under året, på flera delar av elnätet grävt ner markförlagd kabel som ska ersätta luftledningar. Detta arbete prioriteras på sträckor som har stor avbrottsrisk.

Flera underhållsarbeten har utförts på det befintliga nätet, så som byten av nätstationer och transformatorer. Dessutom utfördes röjningsarbete på vissa sträckor i högspänningsnätet och borttagning av kantträd som riskerar att falla på ledningar.

Ett av dom stora projekten som utförts på elnätet under året är ett reinvesteringsprojekt i Ransby där gammal infrastruktur byts ut mot ny markkabel och samtidigt avveckling av luftledningar.

Under året så har ett samarbete med Västra Värmlands elkraft pågått. Ett lyckat samarbete där vi uppnått goda resultat. Några exempel på åtgärder som gjorts är:

- Projektstyrning/redovisning
- Digital tidrapportering
- Beredningsutbildningar och avlastning
- Effektivisering av jobb och rutiner ute i fält samt på administrationen

Det blev en något lägre energiomsättning med 5 % på Näckåns Elnät under 2024, till 40,8 GWh jämfört med 42,8 GWh för 2023. Årets högsta effektuttag från överliggande nät blev 16,3 MW, vilket är betydligt högre än fjolårets högsta effektuttag som blev 14,9 MW.

Tillsynsmyndigheten Energimarknadsinspektionen (Ei) har beslutat om och tillämpar en tillsynsmodell som ska innebära en förhandsreglering av nätbolagens intäktsram för 4-årsperioder framåt i tiden. Ett problem med modellen är att tillsynsmyndigheten Ei inför varje ny tillsynsperiod gör omfattande förändringar i regleringsmodellen som medför att väsentliga förutsättningar ständigt förändras. Detta förfarande och arbetssätt ger en brist på långsiktighet och transparens, vilket skapar oönskad osäkerhet och turbulens. Det slutar i princip varje gång med långdragna tvister i domstolar, mellan

tillsynsmyndigheten och energiföretagen.

Näckåns inlämnade ansökningar om intäktsram för perioden 2024–2027 godkändes av Ei, och de har fastställt en preliminär intäktsram för perioden. Den grundar sig till stor del på prognoser och antagna beräkningar. Det ska göras en ny prövning och ett slutligt beslut efter periodens slut som grundar sig på verkligt utfall med mera. Den preliminärt fastställda intäktsramen är väsentligt högre än den har varit under tidigare tillsynsperioder. Det är en intäktsram som vi kan acceptera och kanske slipper vi överklagande och domstolsprocesser, den här gången.

För perioden 2020–2023 blev det ett positivt utfall för Näckåns efter slutligt beslut från Ei.

Under året har samverkan och samarbete inom elnätsverksamhet fortsatt med bolagen i Värmlandsgruppen och med Malungs Elnät.

Från 2 januari 2024 är Näckåns Elnät ny ägare för elnätet i Östmarksområdet, tidigare Viggafors elnät. Köpet uppmärksammades i slutet av sommaren under festliga former utanför ICA Östmark. Något som uppmärksammades i länstidningar.

I slutet av juni anställdes Martin Kyman som ny elnätschef för Näckåns Elnät.

### **Förväntad framtida utveckling**

Elnätsbolagen i nätverket Värmlandsgruppen har en etablerad samverkan, samtidigt som nya affärsutvecklingsprojektet kommer att realiseras, med målsättningen att skapa effektivare elnät i Värmland genom regional samverkan. Det blir allt fler projekt ”som går från prat till verkstad”.

Det uppstartade samarbetet med Malungs Elnät ska fortsatt utvecklas på områden där det finns möjligheter och fördelar för organisationerna. Några samarbetsområden har initierats och andra tillkommer löpande efter behov. Primärt är det bland annat inom driftövervakning, driftledning och beredskap, men här behöver först vissa system hos Näckåns bytas ut.

Det förväntas att efterfrågan på laddboxar för hemmaladdning kommer att öka, liksom utbyggnad för offentlig snabbladdning av elfordon och detta kommer att påverka elnätet.

Det är också troligt att utbyggnad av småskalig solelsproduktion för hushåll och fritidshus kommer att öka och även detta kommer att påverka elnätet. Påverkan på Näckåns lokalnät kan på vissa ställen bli betydande och kräva mer eller mindre omfattande åtgärder innan tillstånd för dylika anläggningar kan medges.

Kvartsmätningen som infördes under slutet av 2023 är nu standard för mätare. Månadsmätning blir kvar som en alternativ mätmetod för vissa typer av anläggningar fram till 1 januari 2027, då kravet om effektagift, även kallad effekttariff, börjar gälla. Flera elnätsföretag har redan infört effektagifter i sina kunders elnätstariffer och Näckåns håller på att utreda frågan.

En fortsatt expansion och utbyggnad av fritidsanläggningen i Branäs innebär nybyggnader och underhållsåtgärder på ledningsnätet inom Näckåns koncessionsområde. Det kommer antagligen att bli en del nya anslutningar under 2025 i Branäsområdet. För 2024 blev det en ”uppbromsning” vad gäller nyanslutningar i Branäsområdet och orsaken är utvecklingen av konjunkturen, ränteläget och samhällsekonomin.

Kraven på leveranssäkerhet och vädersäkring av elnätet ökar bland annat genom lagstiftning samt nya tillsynsmodeller och reformer. Detta innebär ett fortsatt behov av investeringar och underhåll de kommande åren.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I elnätsverksamheten finns alltid risken för driftstörningar som ofta är orsakade av yttre faktorer som väderleken med hårda vindar, blötsnö eller åska. Bolaget arbetar kontinuerligt med att minska och förebygga dessa risker.

Risken för avbrott på överliggande nät finns också men den kan man inte alls påverka. Under 2024 hade verksamheten ett fåtal driftstörningar med strömavbrott, ungefär i den omfattning som varit normalt under senare år. Dessa driftstörningar berodde på vädret eller materiella felorsaker. Ingen kund har varit utan ström så länge att avbrottsersättning har blivit aktuellt.

När det handlar om elnätsreglering och intäktsram verkar det svårt att uppnå arbetsro, transparens och förutsägbarhet. Tillsynsmyndigheten och branschen hamnar oftast på kollisionkurs vilket leder till överklagningar och långdragna domstolsprocesser. Det är beklagligt att man inte tillsammans kan hitta en fungerande elnätsreglering som även medför önskvärd kundnytta.

För elnätsverksamheten har det under de senaste åren även funnits en osäkerhetsfaktor i form av leveransproblem och långa leveranstider för visst material och komponenter.

### Ägarförhållanden

Näckåns Elnät AB är ett helägt dotterföretag till Näckåns Energi AB, org nr 556015-8767, Torsby kommun. Koncernredovisning upprättas av moderföretaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	26 911	24 500	22 038	22 723	21 442
Resultat efter finansiella poster	5 604	6 343	3 221	3 730	4 981
Balansomslutning	67 862	67 408	59 028	59 416	53 991
Soliditet (%)	71,7	65,0	66,4	62,0	62,0
Nettomarginal (%)	20,8	26,0	15,0	16,0	23,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Omsättning, resultat och ställning

För Näckåns Elnät AB har nettoomsättningen för 2024 ökat med 2 411 tkr, från 24 500 tkr till 26 911 tkr, beroende på ökade intäkter från nätavgifter. Anledningar är flera kunder och högre energiuttag samt höjda nättariffer jämfört med året innan. Köpet av Viggafors elnät som numer tillhör Näckåns elnät är också en stor anledning.

Rörelsens inköpskostnader är något högre än fjolåret till följd av en väsentligt högre regionnätavgift. Övriga externa kostnader ligger något högre jämfört med fjolåret vilket beror på att mera arbete har utförts av Näckåns personal på det egna elnätet samt högre konsultkostnader. Avskrivningar av anläggningstillgångar har minskat något. Räntekostnader har minskat. Sammantaget har resultat efter finansiella poster minskat med 739 tkr från 6 343 tkr till 5 604 tkr.

Investeringarna i elnätet under 2024 uppgår till 8 660 tkr (6 733 tkr) och är fortsatt höga i förhållande till omsättning och resultat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	19 707 416	39 514	19 986 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			39 514	-39 514	0
Årets resultat				93 005	93 005
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>19 746 930</b>	<b>93 005</b>	<b>20 079 935</b>

Aktiekapitalet består av 200 st aktier.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 746 930
årets vinst	93 005
	<b>19 839 935</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	19 839 935
	<b>19 839 935</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		26 911	24 500
Aktiverat arbete för egen räkning		1 391	1 694
Övriga rörelseintäkter		1	1 041
		<b>28 303</b>	<b>27 235</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 673	-7 559
Övriga externa kostnader		-10 278	-9 729
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 511	-3 123
		<b>-22 462</b>	<b>-20 411</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 841</b>	<b>6 824</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	50	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-287	-529
		<b>-237</b>	<b>-481</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 604</b>	<b>6 343</b>
Bokslutsdispositioner	4	-5 500	-6 300
<b>Resultat före skatt</b>		<b>104</b>	<b>43</b>
Skatt på årets resultat	5	-11	-3
<b>Årets resultat</b>		<b>93</b>	<b>40</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tkr			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	437	801
Nyttjanderätter	7	166	166
		<b>603</b>	<b>967</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	54	4
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	55 386	49 872
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	287	574
		<b>55 727</b>	<b>50 450</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	11	5	5
		<b>5</b>	<b>5</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>56 335</b>	<b>51 422</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 165	1 431
Fordringar hos koncernföretag		587	4 617
Aktuella skattefordringar		1 168	1 176
Övriga fordringar		76	1 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 215	7 019
		<b>11 211</b>	<b>15 888</b>
<i>Kassa och bank</i>		316	98
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 527</b>	<b>15 986</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>67 862</b>	<b>67 408</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tkr			
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200	200
Reservfond		40	40
		<b>240</b>	<b>240</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		19 747	19 707
Årets resultat		93	40
		<b>19 840</b>	<b>19 747</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 080</b>	<b>19 987</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	12	36 018	30 518
<b>Långfristiga skulder</b>	13, 14		
Skulder till kreditinstitut		0	3 150
Skulder till koncernföretag		2 699	3 598
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 699</b>	<b>6 748</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	14		
Skulder till kreditinstitut		0	450
Leverantörsskulder		1 245	2 049
Övriga skulder		6 786	6 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 034	936
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 065</b>	<b>10 155</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>67 862</b>	<b>67 408</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkterna för energi- och nätavgifter redovisas i den månad då tjänsten levereras medans anslutningsavgiften redovisas i sin helhet då ersättningen erhålls.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10-20%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Eldistributionsanläggning	4%

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp o komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

- Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### **Ersättningar till anställda**

I bolagets tjänst finns ej några anställda med undantag för VD. Några löner eller ersättningar har ej utbetalats. För verksamheten nödvändig personal har ställts till förfogande av moderbolaget.

#### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettomarginal (%)

Nettoresultat i procent av nettoomsättning.

**Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	50	48
	<b>50</b>	<b>48</b>

**Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	247	288
Övriga räntekostnader	40	240
	<b>287</b>	<b>528</b>

**Not 4 Bokslutsdispositioner**

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	-5 500	-6 300
	<b>-5 500</b>	<b>-6 300</b>

**Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-11	-3
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-11</b>	<b>-3</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		104		43
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-21	20,60	-9
Ej avdragsgilla kostnader				-3
Ej skattepliktiga intäkter		10		8
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>10,79</b>	<b>-11</b>	<b>7,27</b>	<b>-3</b>

**Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 823	1 823
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 823</b>	<b>1 823</b>
Ingående avskrivningar	-1 022	-657
Årets avskrivningar	-365	-365
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 387</b>	<b>-1 022</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>436</b>	<b>801</b>

**Not 7 Hyresrätter och liknande rättigheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224	224
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>224</b>	<b>224</b>
Ingående avskrivningar	-58	-58
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58</b>	<b>-58</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>166</b>	<b>166</b>

**Not 8 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4	4
Inköp	50	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54</b>	<b>4</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54</b>	<b>4</b>

**Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 190	82 352
Inköp	8 373	6 733
Försäljningar/utrangeringar	-16	-2 895
Omklassificeringar	287	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 834</b>	<b>86 190</b>
Ingående avskrivningar	-36 318	-36 455
Försäljningar/utrangeringar	16	2 895
Årets avskrivningar	-3 146	-2 758
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 448</b>	<b>-36 318</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 386</b>	<b>49 872</b>

**Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	574	0
Inköp	0	574
Omklassificeringar	-287	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>287</b>	<b>574</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>287</b>	<b>574</b>

**Not 11 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5	5
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5</b>	<b>5</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5</b>	<b>5</b>

**Not 12 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	36 018	30 518
	<b>36 018</b>	<b>30 518</b>

**Not 13 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 350
	<b>0</b>	<b>1 350</b>

**Not 14 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 ( 3 600 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	3 150
	<b>0</b>	<b>3 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	450
	<b>0</b>	<b>450</b>

**Not 15 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000	2 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 16 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 500	6 500
	<b>6 500</b>	<b>6 500</b>

**Not 17 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den koncern där Näckåns Elnät AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Näckåns energi AB, 556015-8767 med säte i Torsby.

**Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Förberedelser för framtida byggprojekt under 2025 i Branäsområdet har startats upp.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bo Halvardsson  
Ordförande

Hans-Olof Evensson

Anna Melin Nyström

Lennart Rosenberg

Daniel Segerholm

Jennie Över

Christina Lundqvist

Dan Lewin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sofia Grönqvist  
Auktoriserad revisor

2025042506878

## Deltagare

NÄCKÅNS ELNÄT AB 556526-6995 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2025-03-21 10:14:05 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BO HALVARDSSON

Bo Halvardsson  
Styrelseordförande

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2025-03-21 10:08:59 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS-OLOF EVENSSON

Hans-Olov Evensson  
Ledamot

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2025-03-21 07:05:24 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA KRISTINA MELIN  
NYSTRÖM

Anna Melin Nyström  
Ledamot

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2025-03-21 10:09:17 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENTH LENNART  
ROSENBERG

Lennart Rosenberg

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2025-03-21 09:49:14 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kurt Daniel Segerholm

Daniel Segerholm  
Ledamot

Leveranskanal: E-post

2025042506879

**Signerat med Svenskt BankID**

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: JENNIE ÖVER

Jennie Över

Ledamot

**2025-03-21 10:12:06 UTC**

Datum

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTINA LUNDQVIST

Christina Lundqvist

**2025-03-21 10:05:39 UTC**

Datum

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAN LEWIN

Dan Lewin

Verkställande direktör

**2025-03-21 06:58:32 UTC**

Datum

Leveranskanal: E-post

**SOFIA GRÖNQVIST** Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: SOFIA GRÖNQVIST

Sofia Grönqvist

**2025-03-21 12:37:14 UTC**

Datum

Leveranskanal: E-post
